
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

"05" сентября 2024 г. №5

Комиссия по зонированию в составе, утвержденном постановлением Администрации города 
Яровое Алтайского края от 17.10.2018 № 1008 «О создании комиссии по зонированию муниципального 
образования город Яровое Алтайского края» (с изменениями от 09.08.2019 № 652, от 16.01.2023 № 9), 
на основании протокола публичных слушаний от "05" сентября 2024 № 5, рассмотрела предложения и 
замечания по проекту решения:

1. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования -
Гостиничное обслуживание (код 4.7), земельного участка с кадастровым номером 22:72:040605:287, 
площадью 817,0 кв. м по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, городской округ 
город Яровое, г. Яровое, ул. Шукшина, земельный участок 29, расположенного в территориальной зоне 
застройки индивидуальными жилыми домами (код В-1), земли населенного пункта.

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях б чел.

На основании протокола № 5 публичных слушаний от «05» сентября 2024 г.
(реквизиты протокола публичных слушаний (общественных обсуждений))

Учитывая итоги голосования участников публичных слушаний, аргументированные 
рекомендации организатора публичных слушаний о целесообразности (нецелесообразности) 
внесенных участникам публичных слушаний предложений и замечаний:

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний 
(общественных обсуждений)

Участник публичных слушаний
(общественных обсуждений), внесший
предложение и (или) замечание

Содержание предложений и (или) замечаний

нет нет

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях 6 чел.

РЕШИЛА:

1. Публичные слушания считать состоявшимися.
2. Рекомендовать главе города Яровое Алтайского края предоставить разрешение на 

условно разрешенный вид использования: Гостиничное обслуживание (код 4.7), земельного участка с 
кадастровым номером 22:72:040605:287, площадью 817,0 кв. м по адресу: Российская Федерация, 
Алтайский край, городской округ город Яровое, г. Яровое, ул. Шукшина, земельный участок 29, 
расположенного в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (код В-1), 
земли населенного пункта.

Главный специалист отдела по строительству, архитектуре 
и охране окружающей среды Администрации города Яровое 
Алтайского края: О.М. Функнер

Приложения:
1. Протокол № 5 проведения публичных слушаний от 05.09.2024 г.
2. Список участников публичных слушаний.


